
令和元年 12 月 12 日 
株式会社いわちく 

商品回収に関するお詫びとお知らせ 
 

平素より弊社商品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
このたび弊社商品「味付け牛肉（紫波自醸ワイン漬け）」において、商品裏面の原材

料名表示ラベル内容に誤りのある商品が、一部混入していることがわかりました。 
ラベル表示内容と中身が一部違う為、回収させていただきます。大変お手数ではござ

いますが、お買い求めの店舗に当該商品または、お求めの際のレシートをお持ちいただ

ければ、ご返金対応させていただきますので、お申し出くださいますようお願い申し上

げます。お客様には、多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 
今後は、再発防止のため品質保証の徹底に万全をつくす所存でございます。何卒、ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
１. 回収商品名：味付け牛肉（紫波自醸ワイン漬け） 

２. 包装形態：真空包装 

３. 賞味期限：2020年 5月 25日 

４. 内 容 量：200g 

５. 加 工 者：株式会社いわちく 

６. 表示内容  

《商品画像》        『正しい表示内容』      『誤った表示内容』 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

７. 販売したお店：「紫波フルーツパーク物産館」 

住所：岩手県紫波郡紫波町遠山松原１−１１ 

８. 納品した数量：50パック 

９. 販売した期間：令和元年 12月 2日から令和元年 12月 9日 

10．販売した数量：19パック 

11．連絡先・返送先 

〒０２８－３３１１ 住 所：岩手県紫波郡紫波町犬渕字南谷地 120番地 

株式会社いわちく コンプライアンス・品質保証室 お客様相談係 

電話 0120－101－646（９：００～１７：００土日祝日を除く） 



令和元年 12 月 12 日 
株式会社いわちく 

商品回収に関するお詫びとお知らせ 
 

平素より弊社商品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
このたび弊社商品「岩手県産豚紫波自醸ワイン漬」において、商品裏面の原材料名表

示ラベル内容に誤りのある商品が、一部混入していることがわかりました。 
ラベル表示内容と中身が一部違う為、回収させていただきます。大変お手数ではござ

いますが、お買い求めの店舗に当該商品または、お求めの際のレシートをお持ちいただ

ければ、ご返金対応させていただきますので、お申し出くださいますようお願い申し上

げます。お客様には、多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 
今後は、再発防止のため品質保証の徹底に万全をつくす所存でございます。何卒、ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
１. 回収商品名：岩手県産豚紫波自醸ワイン漬 

２. 包装形態：真空包装 

３. 賞味期限：2020年 5月 25日 

４. 内 容 量：200g 

５. 加 工 者：株式会社いわちく 

６. 表示内容  

《商品画像》        『正しい表示内容』      『誤った表示内容』 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

７. 販売したお店：「紫波フルーツパーク物産館」 

住所：岩手県紫波郡紫波町遠山松原１−１１ 

８. 納品した数量：50パック 

９. 販売した期間：令和元年 12月 2日から令和元年 12月 9日 

10．販売した数量：12パック 

11．連絡先・返送先 

〒０２８－３３１１ 住 所：岩手県紫波郡紫波町犬渕字南谷地 120番地 

株式会社いわちく コンプライアンス・品質保証室 お客様相談係 

電話 0120－101－646（９：００～１７：００土日祝日を除く） 


